AG-2140-AP AGENDA ETERNA 6 PZA $4.650 0% $27.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$185.490
$0
$35.243
$0

$220.733

SON: DOSCIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-419B LAPIZ PASTA MULTICOLOR 4 EN 1 2 DOC $3.530 0% $7.060

DGH-460 MASILLA PARA MOLDEAR 4 COLORES TAPAS DE MOLDES 4 SET $2.070 0% $8.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$185.490
$0
$35.243
$0

$220.733

SON: DOSCIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL